
UCHWAŁA NR XXXIX/325/2022 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 w obrębie Garczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 503) oraz uchwały Nr XXIII/201/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 
30 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 
w obrębie Garczyn, po stwierdzeniu, że ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
nie naruszają ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Liniewo”, 
Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części 
miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 w obrębie Garczyn zwany dalej planem, obejmuje obszar 
o powierzchni ok. 35,4 ha, przedstawiony na rysunku planu, zgodny z uchwałą Nr XXIII/201/2020 Rady 
Gminy Liniewo z dnia 30 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części 
działki nr 276/1 w obrębie Garczyn. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:2000, będący integralną częścią uchwały i stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, na którym można 
lokalizować zabudowę; Linia ta nie dotyczy: urządzeń budowlanych, sieci infrastruktury technicznej 
i urządzeń z nimi związanych, obiektów małej architektury, miejsc do parkowania dla samochodów, dojść, 
dojazdów, ogrodzeń, tymczasowych obiektów budowlanych usługowo-handlowych oraz drugorzędnych 
elementów budynku takich jak: schody, balkon, taras, ganek, gzyms, okap dachu, rynna, rura spustowa, 
podokienniki oraz innych detalów wystroju architektonicznego; 

2) obiekcie towarzyszącym – należy przez to rozumieć wiatę lub budynek z pomieszczeniami pomocniczymi, 
technicznymi, socjalnymi, gospodarczymi, garażowymi, niezbędnymi do funkcjonowania budynku 
realizowanego zgodnie z przeznaczeniem terenu; 

3) obowiązującej linii zabudowy – rozumie się przez to linię ograniczającą obszar, na którym można 
lokalizować zabudowę, na której nakazuje się sytuowanie ścian budynków; Linia ta nie dotyczy: urządzeń 
budowlanych, sieci infrastruktury technicznej i urządzeń z nimi związanych, obiektów małej architektury, 
miejsc do parkowania dla samochodów, dojść, dojazdów, ogrodzeń, tymczasowych obiektów budowlanych 
usługowo-handlowych oraz drugorzędnych elementów budynku takich jak: schody, balkon, taras, ganek, 
gzyms, okap dachu, rynna, rura spustowa, podokienniki oraz innych detalów wystroju architektonicznego; 

4) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz 
przepisy aktów prawa miejscowego dotyczące obszaru objętego planem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 1



5) terenie – należy przez to rozumieć obszar, wyznaczony liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony 
symbolem, na który składa się symbol liczbowy, określający numer porządkowy terenu oraz symbol 
literowy, określający przeznaczenie terenu; 

6) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

7) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć działalność usługową spełniającą wymogi ochrony 
środowiska, dla których nie stwierdzono obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia 
na środowisko, w rozumieniu przepisów odrębnych o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko oraz 
taką działalność, która nie powoduje przekroczenia standardów jakości środowiska określonych 
w przepisach odrębnych. Ponadto, do usług nieuciążliwych nie można zaliczyć działalności usługowej 
obejmującej: skup, przeładunek, handel złomu i innych odpadów; 

8) usługach publicznych – należy przez to rozumieć usługi użyteczności publicznej, m.in. z zakresu: oświaty, 
nauki, kultury, w tym świetlice, zdrowia i opieki społecznej, sportu i rekreacji, usług administracji 
publicznej oraz innych usług służących mieszkańcom; 

9) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503); 

10) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku w rozumieniu przepisów odrębnych, 
a w przypadku innego obiektu budowlanego maksymalny pionowy wymiar obiektu budowlanego liczony 
od poziomu terenu przy najniżej położonej części tego obiektu budowlanego do najwyżej położonej części 
tego obiektu budowlanego. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny; 

3) symbole terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) przeznaczenia terenów. 

2. Następujące oznaczenie graficzne przedstawione na rysunku planu stanowi oznaczenie wynikające 
z przepisów odrębnych – obszar położony w granicach Polaszkowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

3. Pozostałe oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu są informacyjnymi oznaczeniami planu. 

§ 4. Ze względu na uwarunkowania, brak przedmiotu regulacji na obszarze objętym planem, nie określa się: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas 
ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa; 

3) szczególnych warunków zagospodarowania terenów lub ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 5. 1. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, dla terenów oznaczonych symbolami: 1MN ÷ 4MN; 

2) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, zabudowa usługowa, dla terenów oznaczonych symbolami: 
1MN/U ÷ 4MN/U; 

3) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, zabudowa zagrodowa, dla terenów oznaczonych symbolami: 
1MN/RM ÷ 4MN/RM; 

4) usługi publiczne, zabudowa usługowa, dla terenu oznaczonego symbolem 1UP/U; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 2



5) droga publiczna klasy lokalnej, dla terenu oznaczonego symbolem 1KDL; 

6) droga wewnętrzna, dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDW ÷ 4KDW; 

7) teren rolniczy, dla terenów oznaczonych symbolami: 1R ÷ 3R; 

8) las, dla terenów oznaczonych symbolami: 1ZL÷ 2ZL; 

9) zieleń, dla terenów oznaczonych symbolami: 1Z ÷ 4Z. 

2. Na terenach przeznaczonych pod zabudowę, poza budynkami i urządzeniami z nimi związanymi, 
realizowanymi zgodnie z przeznaczenie terenu, dopuszcza się: obiekty towarzyszące, dojścia, dojazdy, 
parkingi, zieleń, infrastrukturę techniczną. 

3. Dla terenów, dla których określono więcej niż jedno przeznaczenie terenu dopuszcza się realizację 
każdego z nich w dowolnych proporcjach. 

4. Dopuszcza się realizację inwestycji w granicach więcej niż jednego terenu, pod warunkiem, że jest ona 
zgodna z ustaleniami uchwały. 

§ 6. 1. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) obowiązek lokalizacji zabudowy zgodnie z obowiązującymi lub nieprzekraczalnymi liniami zabudowy 
zwymiarowanymi i określonymi na rysunku planu; 

2) dopuszczenie robót budowlanych dla istniejących budynków lub ich części zlokalizowanych poza 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, pod warunkiem, że nie spowoduje to przybliżenia się żadnego 
z elementów budynków do krawędzi jezdni przylegających dróg; warunek nie dotyczy ocieplenia ścian 
budynków. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 
ustala się: 

1) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
przedsięwzięć potencjalnie mogących znacząco oddziaływać na środowisko, dla których organ ochrony 
środowiska stwierdził brak konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 
środowisko; 

2) dopuszczalne poziomy hałasu: 

a) dla terenów MN/U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

b) dla terenów MN i MN/RM jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

c) dla terenu 1UP/U jak dla terenów zagospodarowanych pod budynki związane ze stałym lub czasowym 
pobytem dzieci i młodzieży, 

d) dla pozostałych terenów nie ustala się. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) dla terenu 1KDL zakaz realizacji tymczasowych obiektów budowlanych usługowo-handlowych; 

2) dla terenu 1UP/U, dopuszczenie realizacji tymczasowych obiektów budowlanych usługowo-handlowych 
o wysokości do 3 m. 

§ 9. 1. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania dla samochodów w granicach terenu, na którym 
lokalizowana jest inwestycja, w ilości nie mniejszej niż: 

a) 1 stanowisko na 1 mieszkanie, 

b) 1 stanowisko na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej lokalu usługowego; 

2) realizację miejsc do parkowania formie: garażu, parkingu, placu postojowego, wiaty; 

3) realizację miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową w ilości zgodnej z wymogami przepisów odrębnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 3



2. Dla istniejących budynków lub ich części dopuszcza się roboty budowlane, z wyłączeniem rozbudowy 
i nadbudowy, bez konieczności dostosowania geometrii dachów  do parametrów określonych w uchwale. 

3. Dla  istniejących budynków lub ich części, których wysokość jest większa niż określona w ustaleniach 
szczegółowych, dopuszcza się roboty budowlane, z wyłączeniem nadbudowy, zgodnie z ustaleniami uchwały. 

4. Na wszystkich terenach przeznaczonych pod zabudowę dla celów nierolniczych, w ramach istniejącej 
działki siedliskowej dopuszcza się budowę obiektów gospodarczych związanych z produkcją rolną 
i uzupełniających zabudowę zagrodową, pod warunkiem zachowania pozostałych ustaleń uchwały. 

§ 10. 1. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych dla obszaru, o którym mowa w ust. 2, ustala się sposób 
zagospodarowania zgodny z ustaleniami uchwały, uwzględniający ograniczenia wynikające z przepisów 
odrębnych. 

2. W granicach obszaru objętego planem zlokalizowane jest obszar położony w granicach Polaszkowskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

§ 11. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się dla 
działki uzyskanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

1) powierzchnia nie mniejsza niż 1000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu 20 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego od 50° do 130°. 

2. Ustalenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą wydzieleń pod infrastrukturę techniczną. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej ustala się: 

1) dla systemu komunikacji: 

a) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem z dróg o parametrach określonych w ustaleniach 
szczegółowych lub dróg wewnętrznych, o których mowa w lit. c, 

b) powiązanie z zewnętrznych układem komunikacyjnym poprzez tereny: 1KDL, 1KDW 2KDW lub 
poprzez drogi wewnętrzne, o których mowa w lit. c, 

c) dopuszczenie wydzielania dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 6 m, 

d) w przypadku wydzielenia nieprzelotowych dróg wewnętrznych obowiązek realizacji placów do 
zawracania o wymiarach nie mniejszych niż 12,5 m x 12,5 m, 

e) ustalenia lit. d nie dotyczą: drogi wewnętrznej, która zapewnia obsługę komunikacyjną dla 1 działki 
budowlanej lub drogi wewnętrznej o długości nie większej niż 50 m; 

2) dla systemu infrastruktury technicznej: 

a) dopuszczenie realizacji infrastruktury technicznej na każdym terenie, pod warunkiem, że: 

- nie koliduje z zagospodarowaniem terenu i nie spowoduje zmiany przeznaczenia terenu lub, 

- jest związana z użytkowaniem terenu, a w szczególności realizacją przyłączenia do sieci, realizacją 
indywidualnego ujęcia wody, urządzenia służącego oczyszczaniu lub gromadzeniu ścieków, 

b) obowiązek powiązania z zewnętrznym układem infrastruktury technicznej poprzez sieci realizowane 
w granicach terenów dróg lub poprzez sieci realizowane w granicach innych terenów pod warunkiem, że 
nie kolidują z zagospodarowaniem terenu i nie spowodują zmiany przeznaczenia terenu; 

3) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 80 mm lub z indywidualnych ujęć 
wody; 

4) odprowadzanie ścieków bytowych i przemysłowych poprzez sieć kanalizacyjną o średnicy nie mniejszej 
niż 50 mm lub do zbiorników bezodpływowych, lub do przydomowych oczyszczalni ścieków; 

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych poprzez urządzenia do powierzchniowego odwodnienia lub 
kanalizację deszczową o średnicy nie mniejszej niż 50 mm; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 4



6) dopuszczenie zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w obrębie własnej działki; 

7) zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej niskoparametrowej lub indywidualnych źródeł ciepła 
o sprawności energetycznej nie mniejszej niż 75 %, lub źródeł odnawialnych o mocy nie przekraczającej 
100kW; 

8) zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej niskiego ciśnienia o średnicy nie mniejszej niż 32 mm lub 
indywidualnych źródeł gazu; 

9) zaopatrzenia w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej niskiego i średniego napięcia lub 
indywidualnych źródeł energii, w tym odnawialnych o mocy nie przekraczającej 100kW; 

10) dopuszczenie realizacji obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej z zakresu łączności publicznej. 

§ 13. W planie obowiązują stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy w wysokości: 

1) 15 % dla terenów: MN, MN/U, MN/RM; 

2) 0,01 % dla pozostałych terenów. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 14. 1. Dla terenów MN ustala się przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

2. Dopuszczenie realizacji wyłącznie usług nieuciążliwych w budynku mieszkalnym jednorodzinnym 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 9 m, przy czym dla obiektów towarzyszących do 7 m; 

2) dachy budynku o kącie połaci dachowej do 45°; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 50% powierzchni działki budowlanej; 

4) intensywności zabudowy od 0,001 do 1; 

4. Ustala się powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m2. 

5. Ustalenia ust. 4 nie dotyczą: regulacji granic, powiększenia działki sąsiedniej, dojść, dojazdów, 
infrastruktury technicznej. 

6. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów z dróg, o których mowa w § 12 pkt 1. 

§ 15. 1. Dla terenów MN/U ustala się przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
zabudowa usługowa. 

2. Dopuszczenie realizacji wyłącznie usług nieuciążliwych 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 9 m, przy czym dla obiektów towarzyszących do 7 m; 

2) dachy budynku o kącie połaci dachowej do 45°; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 50% powierzchni działki budowlanej; 

4) intensywności zabudowy od 0,001 do 1; 

4. Ustala się powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m2. 

5. Ustalenia ust. 4 nie dotyczą: regulacji granic, powiększenia działki sąsiedniej, dojść, dojazdów, 
infrastruktury technicznej. 

6. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów z dróg, o których mowa w § 12 pkt 1. 

§ 16. 1. Dla terenów MN/RM ustala się przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
zabudowa zagrodowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 5



2. Dopuszczenie realizacji wyłącznie usług nieuciążliwych w budynku mieszkalnym jednorodzinnym 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 9 m, przy czym dla obiektów towarzyszących do 7 m; 

2) dachy budynku o kącie połaci dachowej do 45°; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 50% powierzchni działki budowlanej; 

4) intensywności zabudowy od 0,001 do 1; 

4. Dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ustala się powierzchnię nowo wydzielanej działki 
budowlanej nie mniejszą niż 1000 m2. 

5. Ustalenia ust. 4 nie dotyczą: regulacji granic, powiększenia działki sąsiedniej, dojść, dojazdów, 
infrastruktury technicznej. 

6. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów z dróg, o których mowa w § 12 pkt 1. 

§ 17. 1. Dla terenu  1UP/U ustala się przeznaczenie terenu: usługi publiczne, zabudowa usługowa. 

2. Dopuszczenie realizacji wyłącznie usług nieuciążliwych 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 9 m; 

2) dachy budynku o kącie połaci dachowej do 45°; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 20% powierzchni działki budowlanej; 

4) intensywności zabudowy od 0,001 do 1,6. 

4. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów z dróg, o których mowa w § 12 pkt 1. 

§ 18. 1. Dla terenu 1KDL ustala się przeznaczenie terenu droga publiczna klasy lokalnej o szerokość 
w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

2. Dopuszcza się realizację: zieleni, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych, 
obiektów obsługi komunikacyjnej. 

§ 19. 1. Dla terenów KDW ustala się przeznaczenie terenu droga wewnętrzna o szerokość w liniach 
rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

2. Dopuszcza się realizację: zieleni, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych, 
obiektów obsługi komunikacyjnej. 

§ 20. 1. Dla terenów R ustala się przeznaczenie terenu: teren rolniczy. 

2. Dopuszcza się rolniczy sposób użytkowania gruntów rolnych z wyłączeniem lokalizacji budynków. 

§ 21. 1. Dla terenów ZL ustala się przeznaczenie terenu: las. 

2. Ustala się zakaz zabudowy. 

§ 22. 1. Dla terenów Z ustala się przeznaczenie terenu: zieleń. 

2. Ustala się powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 50% powierzchni działki budowlanej, 
z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dla terenu 1Z ustala się powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 90% powierzchni działki 
budowlanej. 

4. Dopuszcza się realizację: urządzeń wodnych, zbiorników wodnych, oczek wodnych, ciągów pieszych, 
ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych, urządzeń wypoczynkowych, rekreacyjnych i sportowych. 

Rozdział 3. 
Ustalenia końcowe 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 6



§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 7



157.1

151.6

151.7
152.0

152.9

153.7

151.8

151.71

151.90

152.7

156.5

152.3

153.8

151.0

152.4

152.7

153.2

152.4

153.2

154.4

152.8
151.9

153.1

153.0

153.10
149.32

kl
153.0

154.2

154.4
152.76

152.05

152.11

153.6

152.2
152.6

152.3

152.8

154.6

154.1

152.3
152.9

153.8

156.5

154.7

152.4

153.5

154.3

154.1

153.1
152.4

154.8

153.8

153.3

152.35

152.43

154.2

153.6

154.0

154.9

152.5
153.1

153.6

153.5

151.3

153.1

154.3

152.8

152.0

153.4

153.9

153.3

153.2

153.6

153.0

153.1

153.3

153.1

153.1

154.5
152.86

153.0

152.9

152.1

152.45

152.51

153.0

152.5

152.9

152.1

153.2

152.45
152.2

152.50

150.5

152.38

151.3

152.40

k

151.71
149.15

152.31

152.33

154.6

155.5

151.1

152.2

151.6

155.4

152.18

152.22

152.6

151.6
152.2

151.41

154.8
153.16

150.5

151.5

154.2

152.16
152.14

155.4

155.8

155.2
154.4

152.2
151.5

153.2

155.6

155.4

152.04

151.97

155.7

150.1

156.3

152.5

153.4

155.9

151.8

155.3

152.01

k

155.9

w

153.1

151.7

156.2

154.9

156.2

151.9
151.4

149.8

154.1

155.8

153.6

156.1

156.1

153.0

152.2

150.40kl

151.5

153.2

151.2

151.5
150.6

151.5

152.4

152.3

155.7

150.17w

153.6

152.0

151.0

155.4

152.1

150.4

152.9

155.7

155.7

151.3
150.2

151.0

150.3

150.6

155.0

151.1

155.2

155.3

152.6

153.7

151.2

150.5

154.72
154.02

151.7

154.2

152.9

150.4

150.6

151.2

150.5

149.7

150.3

150.4
149.9

150.6

150.3

154.5

150.2

kl
149.55

150.0

154.6

150.4

150.0

154.5

149.6

153.2

150.0

139.6

150.4

149.7

149.0

149.4

151.2

154.41
153.71

150.7
150.2

151.6

153.8

151.6

150.34
149.90

kd

15
0.

61

152.9

150.7150.7
150.3

151.4
151.3

150.6

150.29

k

149.85

150.5
t

150.27

k

150.8

150.2
150.0

154.1

153.9

150.8

150.5

154.1

151.4

151.0

150.6

150.6

150.6

150.5

152.3

149.4

150.7

150.7

150.8

150.4

150.8

151.3

150.6

153.8

150.4

149.7

150.6

150.9

153.9

150.1

w

150.7

150.1
149.4

151.8

149.9

150.4

150.0

153.5

153.4

151.0151.0

150.6

151.0

153.7

151.0

149.9

150.2

15
1.

0151.6

150.08

k

151.0

152.4

153.3

ut

151.1

153.7

149.9

151.1

153.2

153.5

150.8

151.0

150.6
149.8

153.2

151.0149.87

153.3

150.6

150.4

151.3

150.3

150.0

152.2

150.7

153.0

150.1

151.3

152.4

153.1

153.0

151.4
150.7

150.1

153.3

149.8

149.7

149.99
149.10

k

151.99
kl

150.16k

151.8

152.7

153.1

150.1

150.3

152.9

151.36

149.93
148.98k

151.5

151.3

152.8

151.2

152.9

150.02

k

150.72

153.0

150.15

149.99

k

150.0

150.1

149.9

150.6

149.79

150.2

150.59

k
150.5

152.5

149.7

150.2

152.0

150.8

151.2

150.3

150.2

151.2

150.1

151.1

152.6

150.0

150.0

149.7

151.0

152.4

150.9

152.3

150.7

152.2

152.1

150.1

152.1

150.6

150.2

150.2

149.7

151.6

152.0

150.6

plac zabaw

150.1

152.1

151.4150.7

151.9

150.6

149.2

151.7

149.9

151.9

150.6

151.9

150.4

150.2

150.3

151.7

150.4
149.6

e

14
9.

20

151.1

150.3

150.2

151.6

149.1

150.2

149.6

150.2

151.3

150.2

148.8

150.89

149.7

148.6

150.0

150.1

150.5

150.0
150.1

148.7

149.4

149.3

148.7

149.7

150.3

151.5

150.41k

148.8

149.99

k 150.1

148.9

150.1

150.7

150.6

150.6

150.3

150.3

148.9

149.1

150.4

150.0

150.6

150.4
150.0

148.0

149.2

148.8

150.0

150.62

149.7

150.6

150.4

15
0.

66

148.9

150.69

149.7

146.6

146.7

150.5

151.0

150.5

148.4

150.5

150.4

150.2

149.0

150.51

148.9

150.57kl

149.31150.1

148.9

150.0

149.0

150.1

150.6

148.9

148.0

149.1

150.1

149.2

150.4

150.70

150.5

149.3

147.3

150.3

150.2

147.1

15
0.

59

150.1

150.8

150.3

149.6

150.0

150.5

15
0.

54

150.3
150.4

150.3

150.6

150.6

150.80

149.2

150.3

150.6

150.4
149.7

150.0

147.4

150.3

150.69

149.3

150.6

149.2

149.8

150.6

147.1

150.5

149.6

150.3

149.5

150.6

149.2

149.6

150.2

150.2

149.1

149.6

150.4

148.7

150.7

149.4

148.2

150.8

150.3

146.5

149.3

150.7

150.3

146.4

149.3

150.3

150.0

150.8
14

9.
9

150.5

148.9

150.49

149.4

150.4

149.9

150.0

150.7

150.2

150.1

150.3

145.7

150.6

145.4

150.2

150.0

150.0

149.2

150.1

149.5

149.2

149.8

150.5

150.7

150.7

150.1

149.5

144.8

150.6

150.0
149.5

145.3

150.6

149.4

149.5

149.9

150.6

147.7

150.6

149.0

150.5

150.1

150.5

150.5

149.9

150.0

142.9

150.0

150.3

14
9.

7

149.9

149.7

150.1

150.3

144.2

150.6

145.4

150.0

148.9

150.3

150.1

145.6

150.4

145.6

149.7

149.9

146.3

145.6

149.5

145.9

150.4

147.4

149.7

149.6

146.5

149.2

150.0

149.2

150.6

146.1

149.4

150.1

146.0

149.0

149.4

150.6

149.7

148.8149.2

149.2

150.5

148.1

146.2

147.8

150.7

147.1

147.5

147.8

147.5

148.2

147.4

149.3

146.8
147.2

146.2

147.3

150.8

147.6

147.1

150.5

147.3
147.6

147.3

150.3

147.3

148.5

148.7

149.1

149.7

149.3

147.8

148.6

149.74

e

145.9

147.2

150.1

148.5

14
6.

0

146.7

147.8

149.0

148.9

146.7

147.7

146.3
146.5

149.5

148.2

146.4

146.6

149.28

ks

147.5

149.2

146.4

146.0

147.4

146.5

146.2

147.1

147.4

148.3

150.6

149.4

146.2 147.0

149.7

148.4

148.0

145.6

149.8

147.9

145.7

148.0

145.8146.7

148.1

149.8

148.5

147.6

148.5

149.1

149.6
148.8

146.9

149.4

150.1

145.3145.5

149.6

146.6

14
4.7

150.0

147.1

148.2

147.6

148.0

149.5

150.6

148.0

147.7

147.0

146.3

145.6
145.7

145.7

146.7

151.0

149.9

148.9

148.7

145.6
145.7

148.7

146.9

145.2

147.1

146.6

149.6

150.3

145.2

150.4
149.1

146.3

144.4
144.6

149.7

144.9
145.5

149.2

144.1

147.5

148.1

145.2

144.6

144.2

144.9

145.0

145.0 145.7

145.3

149.2

148.2

145.1 145.8

149.2

149.8

147.4

146.2

146.0

149.7

145.5

148.0

145.7
146.5

148.9

146.9

149.2

149.4

148.0

147.0

146.6

146.9

146.9

147.0 148.4

148.9
149.1

147.6

147.9

148.1

147.7 149.0

147.3

147.6

147.2

147.5

148.9

148.3

148.7

149.1

147.5

146.814
5.9

149.3

148.6

146.3

147.8

148.2

146.5

148.6

149.7
150.1

150.9

148.8

147.5

150.5

150.2

148.6

148.3

151.0

148.5

148.1

152.5

147.9

147.6

148.5

148.8

148.4

153.4

148.2

148.6

149.1

148.9

149.7

148.8

148.9

148.4

149.0

149.4

148.7

150.6

148.4

149.0

150.0

149.2

miedza

149.2
149.4

151.0

149.7

148.8

151.1

148.6

149.3

149.7

148.7

148.9

149.8

149.7

149.6

152.0

149.4
148.6

150.6

149.9

149.1

150.1

150.6

149.3

148.7

148.4

150.7

150.2

149.2

150.3

149.6

149.5

150.4

148.5

151.3

149.2

149.7

149.4

150.2

149.8

149.8

149.5

150.0

149.1

150.3

149.1

149.1

149.8

149.3

149.4

149.7

150.1

148.9

150.1

148.4

150.1

151.6

148.8

148.5

149.5

149.6

149.6

148.9

149.1

150.7

148.4

150.6

150.0

150.1

149.4

149.5

150.3

148.9

148.9

151.2

149.7

149.9

149.7

148.5

147.5

149.0

148.4

O.220605_2.10668

148.9

149.8

150.1

148.6

150.1

148.2

149.9

149.7

150.8

149.5

148.7

150.7

149.7

150.2

149.6

150.7

149.7

149.3

149.7

149.4

149.7

150.9

150.3

150.2

148.7

150.2

150.3

150.4

150.1

150.7

150.5
150.8

150.7

150.5

150.8

150.5

150.4

150.1

150.1

150.5

150.7

150.9

151.1

149.1

152.0

151.4

149.2

150.4

151.4

151.6

151.8

149.9

151.6

148.8

149.5

150.8

152.2

150.2

152.1

149.9

152.5

148.9

151.6

148.7

149.4

151.0

148.8149.0

151.7

149.2

150.1

149.5

149.7

148.7

150.7

148.8

148.6

149.2

148.9

150.3

150.4

148.9

151.0

151.2

150.2

149.4

150.7

149.4

149.0

150.2

151.4

149.4

149.3

150.1

150.1

150.6

149.2

150.9

150.3

150.2

150.5

150.5

151.0

150.7

151.4
151.4

151.7

149.2

152.4

151.9

m
ie

dz
a

152.7

151.8

151.8

150.4

149.9

152.9

150.7
150.6

152.3

150.7 150.7

151.0

150.6

150.3

151.2

152.5

151.1

152.3

kd

w25

wA
25

eA
N

wA
32

eA
NwA

32

ks
10

0

wA
32 eNA

w3
2

t

t

t

tA

tA

2tA

tA

t

t

2tA

w9
0

eA
N

ks200

w40

e

wB25

wA25

kl1
00

eA
N

wA
25

3tA

kd150

eAN

e

eA
N

eNA

e

wA

kd

4tA

2t
A

6tA

wB80

zb.

eeN
ks

16
0

eN
A

wA32

tA

eNA

w25

ks
10

0

silos

grill

ch.

bet

i

ch
.

ch

g

j.3

j.

3

w.

gnojownik

ch.

j.3

j.kp.

ch
.

N

j.mb.

j.mb. j.asf.

j.asf.

N

w.

N

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

ch.

e
eN

eN

eN

eN

eN

j.mb.

j.mb.

wlD32

i.b .

wlD32

wlD32
wlD

eND

eND eND

kl
klD100

klD

bt.

9t
D

bt.

ch
.k

p.

ch.kp.

wA

O.220605_2.5617

O.220605_2.4380

O.220605_2.3105

O.220605_2.5498

O.220605_2.4382 O.220605_2.3107

O.220605_2.5020

O.220605_2.3109

O.220605_2.5578

O.220605_2.5499

O.220605_2.3123

O.220605_2.10668

14561

14562

14563

14564

O.220605_2.10667

O.220605_2.10665

O.220605_2.10678

14569

O.220605_2.10679

O.220605_2.1180

O.220605_2.5023

O.220605_2.4385

1654

10762

10763

10970

10952
10953

10954
10955

10956

10957

10958

10959

1938

10962

10961

10969

10968

10967

1946

1947

10965

10771

10964

10963

1974

11313

1976

1977
1978

1979

1980

1981

10770

10775

10777

10971

10972

10973

10974

10975

10976

10773

10764 10765 10766 2054
2055

2056
2057

2060

2062

2063

2064

11308

1131611309

11310

2070

109841098310982

10981

10980

10979

10978

10977

10985

2086

10769

10768
10767

2099

2100

11311

11312

2104

2105
21062107

2109

2110 2111

11315

2135

2136

2140

10673

10759

10760

10675

10674

10761

2171

10658

10659

10660

10661

10662

10663

10664

2191

50

51

21665
63

64

21673

21672

21671

21670

21669

21668

21667

21666

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

11681 11682 1168311684

11685

11686

11687

11688

11689

11690

11911

11925

11924

11935

11912

11934

11933

11926

11913

11927

11932

11931

11910

11914

11928

11918

11909

11915

11923

11930

11922

11929

11921

11920

11919 11916

11917

4139

4141

4142

O.220605_2.5338

O.220605_2.3104

O.220605_2.4388

O.220605_2.10666

O.220605_2.10680

10772

10960

10776

10774

4581

11314

10677

4603

12163

12164

12165

12169
12170

12168

12160

12171

12174

12166

12167

12173

12172

12161

12120

12106

12121

O.220605_2.3094

12112

12114

O.220605_2.10008

O.220605_2.4376

O.220605_2.10009

O.220605_2.10010

12113
12105

O.220605_2.5017

1

5
5062

5063

3

9

2

6

8

7

5070
5071

10

164

65401/1

78

68
69

60

70

71

77

62/1

72

76

84/5

73

84/2

84/8

84/7

84/6

74

49

421

420

47/10

424

419

423

47/1

36

48

47/2

50

47/9

47/6

47/4

47/8

47/7

51

47/5

66

52

35

55

67/1

56

67/2

57

67/3

401/2

67/4

63

84/9

84/3

75

83

80/1

84/4

64

79/1

275/1

81/2

276/1

277

276/3

276/4

279/3

278/1

53

62/2

61

RIVb

RIVb

dr

RIVb

RIVa

RV

RV

N

B-RIVa

dr

RIVa

RV

RIVb

S-PsIV

PsIV

S-RIVa

dr

RIVb

B-RIVa

N

PsIV

PsIV

dr

N

PsIV

S-RIVa

RV
RV

LsV

N

RV

RV

RVI

RIVa

RIVa

N

RIVb

RV

N

PsVI

RVI

RIVa

RIVb

RIVa

N

RIVa

B
B-RIVa

RV

LsV

RIVa

PsIV

RIVa

RIVa

RIVb

PsIV

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVa

RIVb

PsIV

RIVa

PsIV

RIVa

B-RIVa

PsIV

B

RIVb

B

RIVa

LsV

RIVa

LsV

B

RIVa

LsV

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIIIb

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RV

RIVb RIVb

RV

RIVb RIVb

RIVb

RIVb

LsVI

RV

RIVb

RV

LsVRIVb

RIVb

RV

RV

RV

LsV

dr

dr

RV

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

Bi

PsIV

RVI

dr

B-RIVa

B-RIVa

PsIV

S-RIVa

PsIV

B-RIVa

B-RIVa

PsIV

N

N

PsV

dr

B-PsV

dr

RIVa

RIVa

N

RIVb

RIVa

RV

RV

RIVb

RIVa

dr

RV

2
2405

2

2410

12480

g1

2394

i1
2446

g1

2458

2
2425

mj2

59

g1

2422

2
2240

2
2431

i1
2481

g1
2427

12406

g1
2413

g12400

g1

2402
g12423

g1
2428

i1

2429

2
2445

g12398

g1

2439

2
2451

g1
2403

i1

2573

g1
2504

g12437

g1

2442

g1
2414

g1

2424

i1

2482

i1
2430

g12426

g12401

2
2404

g1

2391

8
6

3

2

1

6

5

5991800

6511500

H

H

H

H

H

H

H

H H

H

H

H

H H

H H

H

H

H

H H

H

H

H

H

H

H

H

HH

HH

H

H

H

H

H

H H

H

H

H

H H

H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

rs

rs

rs

rs

rs rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rsrs

rs

rs

rs

rs
rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs rs rs

rs

rs

rs

rs

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

3R

3MN
1R

1MN

2R

2ZL

3MN/U

4MN/RM

4MN/U

2MN

4MN

1MN/RM

2MN/U

1KDL

1ZL

1MN/U

2MN/RM

3MN/RM
4Z

1UP/U

3Z

1KDW

2K
DW

1Z

2Z 4KDW

3K
DW

9,
9

6,6

64

6
12

6

6

4

4

8

10
0

4

6

100

12

4

44

12

4

8

6

8

8

6

6

12
6

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXXIX/325/2022
RADY GMINY LINIEWO
Z DNIA 19 MAJA 2022 R.

RYSUNEK PLANU W SKALI 1:2000
0 20 40 60 80 10010

m

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU POŁOŻONEGO W CENTRALNEJ CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI CHRZTOWO ORAZ CZĘŚCI DZIAŁKI NR 276/1 W OBRĘBIE GARCZYN

LEGENDA
OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

SYMBOL TERENU

@ NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

PRZEZNACZENIE TERENÓW:
MN - ZABUDOWA MIESZKANIOWA JEDNORODZINNA

MN/U - ZABUDOWA MIESZKANIOWA JEDNORODZINNA, ZABUDOWA USŁUGOWA

MN/RM - ZABUDOWA MIESZKANIOWA JEDNORODZINNA, ZABUDOWA ZAGRODOWA

UP/U - USŁUGI PUBLICZNE, ZABUDOWA USŁUGOWA

KDL - DROGA PUBLICZNA KLASY LOKALNEJ

KDW - DROGA WEWNĘTRZNA

R - TEREN ROLNICZY

ZL - LAS

Z - ZIELEŃ

OZNACZENIA WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH:

rs

OBSZAR POŁOŻONY W GRANICACH POLASZKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

INFORMACYJNE OZNACZENIE PLANU:

H

H LINIE WYMIAROWE [M]

LINIA 100 M OD LINII BRZEGOWEJ JEZIORA

Ü

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO OBSZARU

POŁOŻONEGO W CENTRALNEJ CZĘŚCI
MIEJSCOWOŚCI CHRZTOWO

ORAZ CZĘŚCI DZIAŁKI NR 276/1
W OBRĘBIE GARCZYN

1MN

6

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY LINIEWO
W SKALI 1:10000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/325/2022 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Ze względu na brak złożonych uwag do projektu planu nie dokonuje rozstrzygnięcia, które wynika 
z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/325/2022 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Liniewo zarządza, co następuję: 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacyjnej, które należą do zadań własnych gminy będą 
finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej oraz z innych 
środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/325/2022 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP/U201/CHRZTOWO-CENTRUM/Granica/20220330T000000   PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP U201_CHRZTOWO-CENTRUM_Granica 20220330T000000 2022-03-30T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 w obrębie Garczyn      2020-12-15 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 w obrębie Garczyn został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego       5992188.220000001 6511321.85 5992199.869999999 6511335.76 5992211.98 6511348.06 5992242.949999999 6511386.0 5992301.68 6511427.12 5992359.59 6511454.7 5992399.090600001 6511475.1255 5992191.3136 6511790.3083 5992188.17 6511779.28 5992163.640000001 6511741.56 5992141.42 6511722.36 5992116.83 6511711.09 5992054.369999999 6511696.48 5991993.880000001 6511682.33 5991979.550000001 6511679.38 5991799.93 6511623.09 5991859.3715 6511434.8868 5991853.18 6511433.03 5991807.83 6511419.43 5991771.6899999995 6511408.6 5991673.42 6511379.15 5991698.01 6511309.77 5991710.27 6511275.18 5991731.109999999 6511216.38 5991750.26 6511145.9 5991760.0724 6511109.8127 5991765.619999999 6511089.81 5991770.67 6511071.51 5991771.460000001 6511068.63 5991781.0 6511033.57 5991784.460000001 6511013.24 5991795.124 6510967.4651 5991817.470000001 6510974.59 5991821.779999999 6510953.94 5991822.01 6510952.82 5991823.640000001 6510944.99 5991828.18 6510923.63 5991828.630000001 6510921.9 5991833.85 6510897.18 5991837.51 6510879.99 5991881.43 6510892.72 5991891.109999999 6510894.94 5991961.289999999 6510913.64 5991986.369999999 6510920.32 5992126.08 6510957.54 5992150.6899999995 6510964.09 5992155.539999999 6510965.38 5992173.710000001 6510970.22 5992171.65 6511003.18 5992175.289999999 6511067.96 5992177.42 6511106.04 5992155.67 6511235.08 5992187.640000001 6511300.88 5992188.220000001 6511321.85     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP/U201/CHRZTOWO-CENTRUM/Dokument1   PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP U201_CHRZTOWO-CENTRUM_Dokument1 Uchwała Nr XXIII/201/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 30 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 w obrębie Garczyn    2020-10-30  utworzenie http://www.liniewo.biuletyn.net/?bip=2&cid=185&id=5244    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP/U201/CHRZTOWO-CENTRUM/Rysunek/20220330T000000   PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP U201_CHRZTOWO-CENTRUM_Rysunek 20220330T000000 2022-03-30T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 w obrębie Garczyn - Rysunek planu w skali 1:2000 https://1drv.ms/u/s!AlkhZ7U7GwDFwWTG_p76PirACSwY?e=GyOf3A http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 

Zalacznik4.gml



 
Uzasadnienie 

1. Podstawa podjęcia uchwały. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), zwanej dalej Ustawą, w związku z art. 20 ust. 1 ustawy, 
przedkładam do uchwalenia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w zachodniej części miejscowości Liniewo, zwany dalej Projektem planu. 

Przedmiotowa uchwała wypełnia dyspozycje zawarte w uchwale Nr XXIII/201/2020 Rady Gminy Liniewo 
z dnia 30 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w centralnej części miejscowości Chrztowo oraz części działki nr 276/1 
w obrębie Garczyn. 

Projekt planu został wykonany zgodnie z procedurą określoną w art. 17 ustawy i zawiera elementy 
obligatoryjne planu wskazane w art. 15 ust. 2 ustawy, za wyjątkiem: 

- zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

- terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas 
ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa 

- szczególnych warunków zagospodarowania terenów lub ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy, ze względu na brak terenów, dla których jest potrzeba określania zakazu zabudowy; 

- sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, ze względu na brak 
terenów, dla których jest potrzeba określania tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania. 

Załącznikami do uchwały są: 

- rysunek planu w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1, będący integralną częścią uchwały; 

- rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do Projektu planu, stanowiący załącznik nr 2, nie będący 
ustaleniem planu; 

- rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych w planie, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiący załącznik nr 3, nie będący ustaleniem planu 

- dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

Projekt planu został opracowany na podstawie ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Liniewo”, zwanego dalej Studium. Obszar opracowania znajduje się w granicach dwóch 
stref: w strefie centralnej (strefa 1), obejmującej centralną część obrębu i zabudowaną część miejscowości 
Liniewo oraz w strefie południowej (strefa 3), obejmującej południową część obrębu stanowiącą głównie 
tereny rolnicze. Zgodnie ze Studium strefa centralna wskazana jest do najwyższej aktywności i rozwoju 
systemu obsługi turystyki sieciowej krajoznawczej o znaczeniu tranzytowym i lokalnym z miejscowością 
Liniewo jako ośrodkiem wzrostu wskazanym do rozwoju jako wielofunkcyjne centrum z koncentracją miejsc 
pracy i usług. Zgodnie ze Studium w strefie 3 poza rozwojem rolnictwa ekologicznego i agroturystyki może 
nastąpić rozwój turystyki pobytowej, pod warunkiem zachowania równowagi przyrodniczej w otoczeniu jezior. 
Zachodnia część tego rejonu mpzp leży w granicach wyodrębnionego na rysunku Studium rejonu 
turystycznego R2 („otoczenie jezior rynnowych: Sobąckie, Liniewskie, Polaszkowskie”), dopuszczonego do 
rozwoju funkcji rekreacyjnej pod warunkiem zachowania równowagi przyrodnicze 

Projekt planu obejmuje obszar o powierzchni ok. 35,4 ha, zlokalizowany w południowej części gminy, 
w obrębie ewidencyjnych  Chrztowo oraz Garczyn. Od północy teren mpzp przylega do jeziora Sobąckiego. 
Obszar mpzp stanowią grunty zabudowane wsi Chrztowo oraz przyległe grunty rolne i niewielkie kompleksy 
leśne, położone wzdłuż linii brzegowej jeziora. 

2. Realizacja wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 – 4 Ustawy. 

Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 2 Ustawy, polegające na uwzględnieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 1



1) wymagań ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – zostało spełnione poprzez regulacje 
Projektu planu zawarte w części opisowej uchwały, jak również na załączniku Nr 1. Na rysunku planu 
jednoznacznie określono linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania, a w miejscach gdzie dopuszczono zabudową ustalono nieprzekraczalne linie zabudowy. 
W części opisowej uchwały regulacje odnoszące się do opisywanego zagadnienia zawarte zostały w ustaleniach 
szczegółowych oraz ogólnych dotyczących zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

2) walorów architektonicznych i krajobrazowych – zostało spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach 
szczegółowych oraz ogólnych dotyczących zasad ochrony krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobraz; 

3) wymagań ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych – 
zostało spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach szczegółowych oraz ogólnych dotyczących zasad 
ochrony środowiska, przyrody oraz zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej; 

4) wymagań ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób niepełnosprawnych – 
zostało spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach ogólnych dotyczących zasad ochrony środowiska, 
przyrody, zasad realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową ; 

5) walorów ekonomicznych przestrzeni – zostało spełnione poprzez przeznaczenie pod zabudowę, zgodnie 
z ustaleniami Studium, terenów zainwestowany i bezpośrednio sąsiadujących z istniejącą zabudową, 
powiązanych z układem komunikacyjnych, posiadających możliwość uzbrojenia w infrastrukturę techniczną; 

6) prawa własności – zostało spełnione poprzez ustalone w planie linie rozgraniczające z poszanowaniem 
i uwzględnieniem istniejących podziałów geodezyjnych i własności; 

7) potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa – zostało spełnione, Projekt planu został przekazany do 
uzgodnienia z odpowiednimi instytucjami, które nie zgłosił żadnych wniosków i uwag w zakresie potrzeb 
obronności i bezpieczeństwa państwa; 

8) potrzeb interesu publicznego – zostało spełnione poprzez zapewnienie warunków dostępności do dróg 
publicznych oraz warunków realizacji podstawowej infrastruktury techniczne; 

9) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych – zostało 
spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach ogólnych dotyczących zasad ochrony środowiska, przyrody 
oraz zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej. W planie 
nie wprowadzono ograniczeń dotyczących inwestycji mających na celu rozwój sieci szerokopasmowej; 

10) zapewnienia udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – zostało spełnione poprzez zapewnienie możliwości 
składania wniosków do Projektu planu. W prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej 
gminy umieszczone zostało ogłoszenie/obwieszczenie w dniu 17.12.2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
Projektu planu. W wyznaczonym terminie składania wniosków nie wpłynął żaden wniosek. Ponownie 
zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w przygotowaniu planu miejscowego poprzez umieszczone (w 
prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej gminy) w dniu 26.01.2022 r. 
ogłoszenie/obwieszczenie o wyłożeniu Projektu planu do publicznego wglądu. W trakcie wyłożenia, które 
trwało od 03.02.2022 r. do24.02.2022 r., w dniu 14.02.2022 r. w siedzibie Urzędu odbyła się dyskusja 
publiczna na temat rozwiązań przyjętych w Projekcie planu. W ustalonym i ogłoszonym publicznie terminie na 
składanie uwag do Projektu planu nie wpłynęła żadna uwaga; 

11) zachowania jawności i przejrzystości procedur planistycznych – zostało spełnione 
poprzez dokumentowanie wszystkich czynności prowadzonych w trakcie procedury sporządzenia Projektu 
planu. Z wszystkich spotkań i dyskusji na temat rozwiązań przyjętych w Projekcie planu były sporządzane 
protokoły. Cała dokumentacja planistyczna wykonana w trakcie opracowania Projektu planu zostanie 
również przekazana do organu nadzorczego wojewody, w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzenia 
procedury; 

12) potrzeb zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – zostało 
spełnione poprzez zapisy planu zawarte w § 12 dotyczące zaopatrzenia w wodę. 

Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 3 Ustawy, polegające na tym, że ustalając przeznaczenie terenu 
lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 2



i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu 
zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, 
środowiskowe i społeczne, zostało spełnione poprzez poszanowanie prawa własności i istniejącego 
zagospodarowania przy formułowaniu ustaleń przygotowywanego Projektu planu. Ponadto, na każdym 
istotnym etapie sporządzania Projektu planu zapewniono możliwość udziału społeczeństwa poprzez 
umożliwienie składania wniosków i uwag do Projektu planu oraz udział w dyskusji publicznej na temat 
przyjętych rozwiązań. Na potrzeby opracowanego Projektu planu została przygotowana prognoza skutków 
finansowych uchwalenia planu miejscowego, w której dokonano oceny wpływu przyjęcia planu na dochody 
i wydatki miasta. Prognoza została opracowana zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i obejmuje ona między innymi: 

1) prognozę wpływu ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na dochody własne 
i wydatki gminy, w tym na wpływ z podatku od nieruchomości i inne dochody związane z obrotem 
nieruchomościami oraz na opłaty i odszkodowania, o których mowa w art. 36 Ustawy; 

2) prognozę wpływu ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na wydatki związane 
z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy; 

3) wnioski i zalecenia dotyczące proponowanych rozwiązań Projektu planu, wynikające z uwzględnienia ich 
skutków finansowych. 

Ponadto, na potrzeby Projektu planu została przygotowana prognoza oddziaływania planu na środowiska, 
w której dokonano oceny wpływu planu na środowisko, zgodnie z wymogami i zakresem określonym 
w obowiązujących przepisach prawa. Prognoza ta podlegała również procedurze strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko. Jej zakres został uzgodniony z odpowiednimi instytucjami, a przygotowana 
ostatecznie prognoza zaopiniowana oraz poddana publicznej weryfikacji w trakcie wyłożenia Projektu planu do 
publicznego wglądu. 

Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 4 Ustawy, polegające na tym, że w przypadku sytuowania 
nowej zabudowy, uwzględnienie wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią 
oraz walorów ekonomicznych przestrzeni następuje poprzez: 

1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania transportochłonności 
układu przestrzennego – zostało spełnione w wyniku rozmieszczenia określonej w planie funkcji, związanej 
z przeznaczeniem terenu, warunkowane było sąsiedztwem istniejącego układu drogowego, tak aby zapewnić 
optymalne wykorzystanie dróg, przy jednoczesnym minimalizowaniu uciążliwości powodowanych 
w szczególności poprzez transport samochodowy; 

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu – zostało spełnione 
w wyniku ustalenia przeznaczenia terenów w taki sposób, aby zapewnić możliwie sprawne i krótkie dojścia 
do istniejących przystanków komunikacji publicznej; 

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów – zostało 
spełnione poprzez zapisy umożliwiające realizację ciągów pieszych i rowerowych; 

4) dążenie do planowania i lokalizowania nowej zabudowy zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju 
i poszanowania ładu przestrzennego – zostało spełnione poprzez wyznaczanie terenu pod zabudowę jako jej 
uzupełnienie. Ponadto, przygotowując Projekt planu kierowano się dostępności i możliwością uzbrojenia 
terenów w infrastrukturę techniczną i drogową. 

3. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 Ustawy, wraz z datą uchwały, o której mowa 
w art. 32 ust. 2 Ustawy. 

Uchwałą Nr XXII/189/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 8 września 2020 r. w sprawie aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Liniewo oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy Liniewo przyjęła ocenę aktualności studium i planów 
miejscowych. Na podstawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, wskazano w odniesieniu do 
oceny postępów w opracowywaniu planów miejscowych i wieloletniego programy ich sporządzania 
w nawiązaniu do ustaleń Studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 3



w art. 57 ust. 1-3 i art. 67, że dla przedmiotowego obszaru, zasadne jest sporządzenie planu. Tym samym, 
uchwalenia przedłożonego Projektu planu wypełnia zalecenia zawarte w Analizie. 

4. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

Na podstawie przygotowanej na potrzeby Projektu planu prognozy skutków finansowych jego uchwalenia 
należy stwierdzić, iż bilans finansów publicznych wykonany dla perspektywy 10 lat wskazuje, że realizacja 
ustaleń planu miejscowego może zapewnić wpływy z podatków, itp. Należy również podkreślić, 
że zagospodarowanie terenów objętych planem miejscowym, będzie skutkowało dla miasta wieloma 
korzyściami niefinansowymi. Do korzyści z uchwalenia planu miejscowego należy zaliczyć uporządkowanie 
przestrzeni i stworzenie ram prawnych, określających zagospodarowanie terenów w zgodzie z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju i poszanowania ładu przestrzennego. 

5. Opis procedury formalno-prawnej wykonanej w ramach procedury określonej w art. 17 Ustawy. 

Zgodnie z zapisami art. 17 pkt 1 po podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia Projektu planu w prasie, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej miasta umieszczone zostało ogłoszenie/obwieszczenie 
w dniu 17.12.2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia Projektu planu. W wyznaczonym terminie składania 
wniosków nie wpłynął żaden wniosek. Jednocześnie do instytucji właściwych do opiniowania i uzgadniania 
Projektu planu zostało przesłane zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia Projektu planu. Równolegle 
z prowadzoną procedurą planistyczną zainicjowana została również procedura strategicznej oceny 
oddziaływania ustaleń planu na środowisko, zgodnie z przepisami odrębnymi. W odpowiedzi na 
zawiadomienie instytucje opiniujące/uzgadniające złożyły wnioski, które zostały przeanalizowane 
i uwzględnione przy sporządzaniu Projektu planu. Po uzyskaniu wymaganych uzgodnień i opinii, 
przygotowano Projekt planu do wyłożenia. W dniu 26.01.2022 r. umieszczono (w prasie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu oraz na stronie internetowej gminy) ogłoszenie/obwieszczenie o wyłożeniu Projektu planu do 
publicznego wglądu. W trakcie wyłożenia, które trwało od 03.02.2022 r. do24.02.2022 r., w dniu 14.02.2022 r. 
w siedzibie Urzędu odbyła się dyskusja publiczna na temat rozwiązań przyjętych w Projekcie planu. 
W ustalonym i ogłoszonym publicznie terminie na składanie uwag do Projektu planu nie wpłynęła 
żadna uwaga. 

6. Opis przesądzeń planistycznych podjętych w trakcie opracowania Projektu planu. 

§ 1.Projekt planu wyznacza teren przeznaczony pod zabudowę, w ramach, którego lokalizowana może być 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna (MN), zabudowa mieszkaniowo-usługowa(MN/U) oraz 
mieszkaniowo-zagrodowa (MN/RN) oraz zabudowa usługowa, w tym usług publicznych (UP/U). Projekt planu 
zawiera dotyczące: przeznaczenia terenu, zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony 
środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu, zasad kształtowania zabudowy oraz 
wskaźników zagospodarowania terenu, granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów 
podlegających ochronie, ustalonych na podstawie przepisów odrębnych, szczegółowych zasad i warunków 
scalania i podziału nieruchomości objętych planem, zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji i infrastruktury technicznej, stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy. W ramach przeznaczenia terenów ustalono tereny: zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna, dla terenów oznaczonych symbolami: 1MN ÷ 4MN; zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
zabudowa usługowa, dla terenów oznaczonych symbolami: 1MN/U ÷ 4MN/U; zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna, zabudowa zagrodowa, dla terenów oznaczonych symbolami: 1MN/RM ÷ 4MN/RM; usługi 
publiczne, zabudowa usługowa, dla terenu oznaczonego symbolem 1UP/U; droga publiczna klasy lokalnej, dla 
terenu oznaczonego symbolem 1KDL; droga wewnętrzna, dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDW ÷ 
4KDW; teren rolniczy, dla terenów oznaczonych symbolami: 1R ÷ 3R; las, dla terenów oznaczonych 
symbolami: 1ZL÷ 2ZL; zieleń, dla terenów oznaczonych symbolami: 1Z ÷ 4Z. W ramach zasad ochrony 
i kształtowania ładu przestrzennego określone zostały nieprzekraczalne linie zabudowy. W zakresie zasad 
ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu ustalenia planu wprowadzają 
zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Dla terenów objętych ochroną 
przed hałasem, ustalone zostały odpowiednie standardy akustyczne, zgodnie z przepisami odrębnymi. 
W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych dla terenu 1UP/U 
dopuszczono realizację tymczasowych obiektów budowlanych usługowo-handlowych o wysokości do 3 m. 
W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu określono zasady 
realizacji miejsc do parkowania, w tym dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. W zakresie granic 
i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie 
przepisów odrębnych uwzględniono położenie obszaru w granicach Polaszkowskiego Obszaru Chronionego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 4



Krajobrazu. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
ustalone zostały dal działek minimalne powierzchnie i szerokości frontów oraz kąt położenia ich granic 
względem pasa drogowego. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej dopuszczono realizację infrastruktury technicznej na każdym terenie, pod 
warunkiem, że nie koliduje z zagospodarowaniem terenu lub jest związana z użytkowaniem terenu, a w 
szczególności realizacją przyłączenia do sieci, realizacją indywidualnego ujęcia wody, urządzenia służącego 
oczyszczaniu lub gromadzeniu ścieków. Plan określił sposób zaopatrzenia w media (wodę, energię, ciepło, gaz) 
oraz sposób odprowadzanie ścieków komunalnych, odprowadzania wód opadowych i roztopowych oraz 
usuwania odpadów komunalnych. Ustalone zostały stawki procentowe. Pozostałe ustalenia dla terenu zawarte 
zostały w ustaleniach szczegółowych. 

7. Podsumowanie. 

Procedura planistyczna sporządzania planu została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami 
ustawy, a Projekt planu spełnia wymogi merytoryczne i formalne do jego uchwalenia. Tym samym podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F6B3C4-5ECB-42AC-B0D9-07D2FE03B515. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera d


	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 6

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 6

	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 4

	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 19
	Rozdział 2 Paragraf 19 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 20
	Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 21
	Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 22
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 22 Ustęp 4


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 23
	Rozdział 3 Paragraf 24


	Zalacznik 1 Rysunek planu w skali 1:2000
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



